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Notes to the Consolidated Financial Statements
For the year ended 31 March 2006

1. GENERAL

The Company is an exempted company incorporated in

the Cayman Islands with limited liability under the

Companies Law (2001 Second Revision), Chapter 22 of

the laws of the Cayman Islands. Its shares are listed on

The Stock Exchange of Hong Kong Limited (the “Stock

Exchange”). The addresses of the registered office and

principal place of business of the Company are disclosed

in the corporate information of the annual report.

The consolidated financial statements are presented in

Hong Kong dollars, which is the functional currency of

the Company.

The Company is an investment holding company and

the principal activities of the Group are building

construction, interior and renovation works, supply and

installation of building materials, trading of health

products, property investment and development.
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2. APPLICATION OF HONG KONG FINANCIAL

REPORTING STANDARDS

In the current year, the Group has applied, for the first

time, a number of new Hong Kong Financial Reporting

Standards (“HKFRSs”),  Hong Kong Accounting

Standards (“HKASs”) and Interpretations (“INTs”)

(hereinafter collectively referred to as “new HKFRSs”)

issued by the Hong Kong Institute of Certified Public

Accountants (“HKICPA”) that are effective for accounting

periods beginning on or after 1 January 2005 except for

HKFRS 3 “Business combinat ions” ,  HKAS 36

“Impairment of assets” and HKAS 38 “Intangible assets”

which were already effective during the year ended 31

March 2005. In addition, the Group has early adopted

HKAS 40 “Investment property” in last year. The

application of the other new HKFRSs has resulted in a

change in the presentation of the consolidated income

statement, consolidated balance sheet and consolidated

statement of changes in equity. In particular, the

presentation of share of tax of associates and jointly

controlled entities has been changed. The changes in

presentation have been applied retrospectively. The

adoption of the new HKFRSs has resulted in changes to

the Group’s accounting policies in the following areas

that have an effect on how the results for the current

and prior accounting years are prepared and presented.

Goodwill

In the current year, the Group has applied the transitional

provisions in HKFRS 3 “Business combinations”

(“HKFRS 3”) and the principal effects of the application

of HKFRS 3 to the Group are summarised below.

In previous years, goodwill arising on acquisitions prior

to 1 April 2001 was held in reserves, and goodwill arising

on acquisitions after 1 April 2001 was capitalised and

amortised over its estimated useful life.
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2. APPLICATION OF HONG KONG FINANCIAL

REPORTING STANDARDS (continued)

Goodwill(continued)

From 1 April 2005 onwards, goodwill previously

recognised in reserves continues to be held in reserves

and will be transferred to the retained earnings of the

Group at the time when the business to which the

goodwill relates is disposed of or when a cash-generating

unit to which the goodwill relates becomes impaired. With

respect to goodwill previously capitalised on the balance

sheet, the Group has discontinued amortising such

goodwill from 1 April 2005 onwards and goodwill will be

tested for impairment at least annually and in the financial

year in which the acquisition takes place. Goodwill arising

on acquisitions after 1 January 2005 is measured at cost

less accumulated impairment losses (if any) after initial

recognition. As a result of this change in accounting

policy, no amortisation of goodwill has been charged in

the current year. Comparative figures for the year ended

31 March 2005 have not been restated. The application

of HKFRS 3 has had no significant impact to the Group’s

financial statements.

Financial instruments

In the current year, the Group has applied HKAS 32

“Financial Instruments: Disclosure and Presentation”

(“HKAS 32”) and HKAS 39 “Financial Instruments:

Recognition and Measurement” (“HKAS 39”). HKAS 32

requires retrospective application. The application of

HKAS 32 has had no signif icant impact on the

presentation of financial instruments in the Group’s

financial statements. HKAS 39, which is effective for

annual periods beginning on or after 1 April 2005,

generally does not permit to recognise, derecognise or

measure financial assets and liabilities on a retrospective

basis.  The pr incipal  effects result ing from the

implementation of HKAS 39 are summarised below:
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2. APPLICATION OF HONG KONG FINANCIAL
REPORTING STANDARDS (continued)
Financial instruments (continued)
Classification and measurement of financial assets and
financial liabilities
The Group has applied the relevant transitional
provisions in HKAS 39 with respect to classification and
measurement of financial assets and financial liabilities
that are within the scope of HKAS 39.

By 31 March 2005, the Group classified and measured
its investment in equity securities in accordance with the
benchmark treatment of Statement of Standard
Accounting Practice 24 (“SSAP 24”). Under SSAP 24,
investments in equity securities are classified as “other
investments” which are measured at fair value, with
unrealised gains or losses included in the profit or loss.
On 1 April 2005, the Group classified and measured its
investment in equity securities in accordance with the
requirements of HKAS 39. As a result of the adoption of
HKAS 39, the Group has reclassified “investments in
securities” held for trading purposes recorded in the
consolidated balance sheet at 1 April 2005 amounting
to HK$190,000 as “financial assets at fair value through
profit or loss” with changes in fair values recognised in
profit or loss.

Financial assets and financial liabilities other than debt
and equity securities
From 1 April 2005 onwards, the Group classifies and
measures its financial assets and financial liabilities other
than debt and equity securities (which were previously
outside the scope of SSAP 24) in accordance with the
requirements of HKAS 39. Financial assets under HKAS
39 are classified as “financial assets at fair value through
profit or loss”, “available-for-sale financial assets”, “loans
and receivables” or “held-to-maturity financial assets”,
as appropriate. Financial liabilities are generally
classified as “financial liabilities at fair value through profit
or loss” or “financial liabilities other than financial
liabilities at fair value through profit or loss (other financial
liabilities)”. “Other financial liabilities” are carried at
amortised cost using the effective interest method.

The application of HKAS 39 has had no significant impact
to the Group’s financial statements.

2.
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2. APPLICATION OF HONG KONG FINANCIAL

REPORTING STANDARDS (continued)

Owner-occupied leasehold interest in land

In previous years, owner-occupied leasehold land and

buildings were included in property, plant and equipment

and measured using the cost model. In the current year,

the Group has applied HKAS 17 “Leases” (“HKAS 17”).

Under HKAS 17, the land and buildings elements of a

lease of land and buildings are considered separately

for the purposes of lease classification, unless the lease

payments cannot be allocated reliably between the land

and buildings elements, in which case, the entire lease

is generally treated as a finance lease. To the extent

that the allocation of the lease payments between the

land and buildings elements can be made reliably, the

leasehold interests in land are reclassified to prepaid

lease payments under operating leases, which are

carried at cost and amortised over the lease term on a

straight line basis. This change in accounting policy has

been applied retrospectively. Alternatively, where the

allocation between the land and buildings elements

cannot be made reliably, the leasehold interests in land

continue to be accounted for as property, plant and

equipment. As the directors consider the allocation

between the land and buildings elements cannot be

made reliably, no restatement has been made in the

financial statements.
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2. APPLICATION OF HONG KONG FINANCIAL

REPORTING STANDARDS (continued)

Deferred taxes related to investment properties

In previous years, deferred tax consequences in respect

of revalued investment properties were assessed on the

basis of the tax consequence that would follow from

recovery of the carrying amount of the properties through

sale in accordance with the predecessor interpretation.

In the current year, the Group has applied HK(SIC)

Interpretation 21 “Income Taxes — Recovery of Revalued

Non-Depreciable Assets” (“HK(SIC) Interpretation 21”)

which removes the presumption that the carrying amount

of investment properties are to be recovered through

sale. Therefore, the deferred tax consequences of the

investment properties are now assessed on the basis

that reflect the tax consequences that would follow from

the manner in which the Group expects to recover the

property at each balance sheet date. In the absence of

any specif ic transit ional provisions in HK(SIC)

Interpretation 21, this change in accounting policy has

been applied retrospectively. Comparative figures have

been restated. The effect of this change is to increase

the Group’s deferred tax liabilities at 1 April 2004 and 1

Apr i l  2005 by HK$479,000 and HK$8,210,000

respectively. The taxation for the year ended 31 March

2005 and 31 March 2006 has been increased by

HK$7,731,000 and HK$7,711,000 respectively.

The Group has not early applied the following new

standards, amendments and interpretations that have

been issued but are not yet effective. The directors of

the Company anticipate that the application of these new

standards, amendments or interpretations will have no

material impact on the financial statements of the Group.

2.
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2. APPLICATION OF HONG KONG FINANCIAL

REPORTING STANDARDS (continued)

HKAS 1 (Amendment) Capital disclosures 1

HKAS 19 (Amendment) Actuarial gains and

losses, group plans

and disclosures 2

HKAS 21 (Amendment) Net investment in a

foreign operation 2

HKAS 39 (Amendment) Cash flow hedge accounting

of forecast intragroup

transactions 2

HKAS 39 (Amendment) The fair value option 2

HKAS 39 and HKFRS 4 Financial guarantee

(Amendments) contracts 2

HKFRS 6 Exploration for and

evaluation of mineral

resources 2

HKFRS 7 Financial instruments:

Disclosures 1

HK(IFRIC) — INT 4 Determining whether an

arrangement contains

a lease 2

HK(IFRIC) — INT 5 Rights to interests arising

from decommissioning,

restoration and

environmental

rehabilitation funds 2

2.
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2. APPLICATION OF HONG KONG FINANCIAL

REPORTING STANDARDS (continued)

HK(IFRIC) — INT 6 Liabilities arising from

participating in a

specific market-

waste electrical and

electronic equipment 3

HK(IFRIC) — INT 7 Applying the restatement

approach under HKAS

29 Financial Reporting

in Hyperinflationary

Economies 4

HK(IFRIC) — INT 8 Scope of HKFRS 2 5

HK(IFRIC) — INT 9 Reassessment of

embedded derivatives 6

1 Effective for annual periods beginning on or after 1

January 2007.
2 Effective for annual periods beginning on or after 1

January 2006.
3 Effective for annual periods beginning on or after 1

December 2005.
4 Effective for annual periods beginning on or after 1 March

2006.
5 Effective for annual periods beginning on or after 1 May

2006.
6 Effective for annual periods beginning on or after 1 June

2006.

2.
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3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

The consolidated financial statements have been

prepared on the historical cost basis except for the

investment properties and certain financial instruments,

which are measured at fair values, as explained in the

accounting policies set out below.

The consolidated financial statements have been

prepared in accordance with HKFRSs, HKASs and INTs

issued by the HKICPA. In addition, the consolidated

financial statements include applicable disclosures

required by the Rules Governing the Listing of Securities

on the Stock Exchange (“Listing Rules”) and by the Hong

Kong Companies Ordinance.

Basis of consolidation

The consolidated financial statements incorporate the

financial statements of the Company and its subsidiaries

made up to 31 March each year.

The results of subsidiaries acquired or disposed of during

the year are included in the consolidated income

statement from the effective date of acquisition or up to

the effective date of disposal, as appropriate.

Where necessary, adjustments are made to the financial

statements of subsidiaries to bring their accounting

policies into line with those used by other members of

the Group.

All intra-group transactions, balances, income and

expenses have been eliminated on consolidation.

3.



3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

(continued)

Goodwill

Goodwill arising on acquisitions prior to 1 January 2005

Goodwill arising on an acquisition of a subsidiary for

which the agreement date is before 1 January 2005

represents the excess of the cost of acquisition over the

Group’s interest in the fair value of the identifiable assets

and liabilities of the relevant subsidiary at the date of

acquisition.

Goodwill arising on acquisitions prior to 1 April 2001

continues to be held in reserves, and will be charged to

the retained earnings at the time when the business to

which the goodwill relates is disposed of or when a cash-

generating unit to which the goodwill is related becomes

impaired.

For previously capitalised goodwill arising on acquisitions

after 1 Apri l  2001, the Group has discontinued

amortisation from 1 April 2005 onwards, and such

goodwill is tested for impairment annually, and whenever

there is an indication that the cash generating unit to

which the goodwill relates may be impaired.

Goodwill arising on acquisitions on or after 1 January

2005

Goodwill arising on an acquisition of a subsidiary for

which the agreement date is on or after 1 January 2005

represents the excess of the cost of acquisition over the

Group’s interest in the fair value of the identifiable assets,

liabilities and contingent liabilities of the relevant

subsidiary at the date of acquisition. Such goodwill is

carried at cost less any accumulated impairment losses.

Capitalised goodwill arising on an acquisition of a

subsidiary is presented separately in the consolidated

balance sheet.

3.
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3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

(continued)

Goodwill (continued)

Goodwill arising on acquisitions on or after 1 January

2005 (continued)

For the purposes of impairment testing, goodwill arising

from an acquisition is allocated to each of the relevant

cash-generating units, or groups of cash-generating

units, that are expected to benefit from the synergies of

the acquisition. A cash-generating unit to which goodwill

has been allocated is tested for impairment annually, and

whenever there is an indication that the unit may be

impaired. For goodwill arising on an acquisition in a

financial year, the cash-generating unit to which goodwill

has been allocated is tested for impairment before the

end of that financial year. When the recoverable amount

of the cash-generating unit is less than the carrying

amount of the unit, the impairment loss is allocated to

reduce the carrying amount of any goodwill allocated to

the unit first, and then to the other assets of the unit pro

rata on the basis of the carrying amount of each asset in

the unit. Any impairment loss for goodwill is recognised

directly in the consolidated income statement. An

impairment loss for goodwil l  is not reversed in

subsequent periods.

On subsequent disposal of a subsidiary, the attributable

amount of goodwill capitalised is included in the

determination of the amount of profit or loss on disposal.

Excess of an acquirer’s interest in the net fair value of

an acquiree’s identifiable assets, liabilities and contingent

liabilities over cost (“discount on acquisitions”)

A discount on acquisition arising on an acquisition of a

subsidiary for which an agreement date is on or after 1

January 2005 represents the excess of the net fair value

of an acquiree’s identifiable assets, liabilities and

contingent liabilities over the cost of the business

combination. Discount on acquisition is recognised

immediately in profit or loss.

3.



3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

(continued)

Revenue

Revenue on construction or interior and renovation

contracts is recognised using the percentage of

completion method by reference to the value of work

carried out during the year.

Income from sales of completed properties are

recognised on the execution of legally binding,

unconditional and irrevocable contracts.

Sales of goods are recognised when goods are delivered

and title has passed.

Service income is recognised when services are

provided.

Dividend income is recognised when the Group’s right

to receive dividends has been established.

Interest income from a financial asset is accrued on a

time basis, by reference to the principal outstanding and

at the effective interest rate applicable, which is the rate

that exactly discounts the estimated future cash receipts

through the expected life of the financial asset to that

asset’s net carrying amount.

Investment properties

On initial recognition, investment properties are

measured at cost, including any directly attributable

expenditure. Subsequent to ini t ial  recognit ion,

investment properties are measured using the fair value

model. Gains or losses arising from changes in the fair

value of investment property are included in profit or loss

for the period in which they arise.

3.
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3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

(continued)

Investment properties (continued)

An investment property is derecognised upon disposal

or when the investment property is permanently

withdrawn from use or no future economic benefits are

expected from its disposal. Any gain or loss arising on

derecognition of the asset (calculated as the difference

between the net disposal proceeds and the carrying

amount of the asset) is included in the consolidated

income statement in the year in which the item is

derecognised.

Property, plant and equipment

Property, plant and equipment are stated at cost less

subsequent accumulated depreciation and accumulated

impairment losses.

Depreciation is provided to write off the cost of items of

property, plant and equipment over their estimated useful

lives using the straight line method.

An item of property, plant and equipment is derecognised

upon disposal or when no future economic benefits are

expected to arise from the continued use of the asset.

Any gain or loss arising on derecognition of the asset

(calculated as the difference between the net disposal

proceeds and the carrying amount of the item) is included

in the consolidated income statement in the year in which

the item is derecognised.

3.



3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

(continued)

Properties held for development for future sale

Properties held for development for future sale are

classified as current assets and carried at the lower of

cost and net realisable value. Cost includes land cost,

development costs and directly attributable costs

including, for qualifying assets, borrowing costs

capitalised in accordance with the Group’s accounting

policy.

Properties held for sale

Properties held for sale are classified as current assets

and are stated at the lower of cost and net realisable

value.

Interests in associates

The results and assets and liabilities of associates are

incorporated in the consolidated financial statements

using the equity method of accounting. Under the equity

method, interests in associates are carried in the

consolidated balance sheet at cost as adjusted for post-

acquisition changes in the Group’s share of the profit or

loss and of changes in equity of the associate, less any

identified impairment loss. When the Group’s share of

losses of an associate equals or exceeds its interest in

that associate (which includes any long-term interests

that, in substance, form part of the Group’s net

investment in the associate), the Group discontinues

recognising its share of further losses. An additional

share of losses is provided for and a liability is recognised

only to the extent that the Group has incurred legal or

constructive obligations or made payments on behalf of

that associate.

Where a group entity transacts with an associate of the

Group, profits and losses are eliminated to the extent of

the Group’s interest in the relevant associate.

3.
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3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

(continued)

Interests in jointly controlled entities

Jo in t  venture  ar rangements  tha t  invo lve  the

establishment of a separate entity in which venturers

have joint control over the economic activity of the entity

are referred to as jointly controlled entities.

The results and assets and liabilities of jointly controlled

entities are incorporated in the consolidated financial

statements using the equity method of accounting. Under

the equity method, interests in jointly controlled entities

are carried in the consolidated balance sheet at cost as

adjusted for post-acquisition changes in the Group’s

share of the profit or loss and of changes in equity of the

jointly controlled entities, less any identified impairment

loss. When the Group’s share of losses of a jointly

controlled entity equals or exceeds its interest in that

jointly controlled entity (which includes any long-term

interests that, in substance, form part of the Group’s net

investment in the jointly controlled entity), the Group

discontinues recognising its share of further losses. An

additional share of losses is provided for and a liability

is recognised only to the extent that the Group has

incurred legal or constructive obligations or made

payments on behalf of that jointly controlled entity.

When a group entity transacts with a jointly controlled

entity of the Group, unrealised profits or losses are

eliminated to the extent of the Group’s interest in the

jointly controlled entity, except to the extent that

unrealised losses provide evidence of an impairment of

the asset transferred, in which case, the full amount of

losses is recognised.

Inventories

Inventories are stated at the lower of cost and net

realisable value. Cost, which comprises all costs of

purchase and, where applicable, other costs that have

been incurred in bringing the inventories to their present

location and condition, is calculated using the weighted

average method.

3.



3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

(continued)

Construction contracts

Where the outcome of a construction or interior and

renovation contract can be estimated reliably, revenue

and costs are recognised by reference to the stage of

completion of the contract activity at the balance sheet

date, as measured by surveys of work performed except

where this would not be representative of the stage of

completion. Variations in contract work, claims and

incentive payments are included to the extent that they

have been agreed with the customer.

Where the outcome of a construction or interior and

renovation contract cannot be estimated reliably, contract

revenue is recognised to the extent of contract costs

incurred that it is probable will be recoverable. Contract

costs are recognised as expenses in the period in which

they are incurred.

Where contract costs incurred to date plus recognised

profits less recognised losses exceed progress billings,

the surplus is shown as an amount receivable on contract

work. For contracts where progress billings exceed

contract costs incurred to date plus recognised profits

less recognised losses, the surplus is shown as an

amount payable on contract work. Amounts received

before the related work is performed are included in the

consolidated balance sheet, as a liability, as advances

received. Amounts billed for work performed but not yet

paid by the customer are included in the consolidated

balance sheet under progress payment receivable.

3.



2005-2006 Annual Report 

3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

(continued)

Financial instruments

Financial assets and financial liabilities are recognised

on the consolidated balance sheet when a group entity

becomes a party to the contractual provisions of the

instrument. Financial assets and financial liabilities are

initially measured at fair value. Transaction costs that

are directly attributable to the acquisition or issue of

financial assets and financial liabilities (other than

financial assets and financial liabilities at fair value

through profit or loss) are added to or deducted from the

fair value of the financial assets or financial liabilities,

as appropriate, on initial recognition. Transaction costs

directly attributable to the acquisition of financial assets

or financial liabilities at fair value through profit or loss

are recognised immediately in profit or loss.

Financial assets

The Group’s financial assets are classified into one of

the two categories, including financial assets at fair value

through profit or loss and loans and receivables. All

regular way purchases or sales of financial assets are

recognised and derecognised on a trade date basis.

Regular way purchases or sales are purchases or sales

of financial assets that require delivery of assets within

the time frame established by regulation or convention

in the marketplace. The accounting policies adopted in

respect of each category of financial assets are set out

below.

Financial assets at fair value through profit or loss

Financial assets at fair value through profit or loss has

two subcategories, including financial assets held for

trading and those designated at fair value through profit

or loss on initial recognition. At each balance sheet date

subsequent to initial recognition, financial assets at fair

value through profit or loss are measured at fair value,

with changes in fair value recognised directly in profit or

loss in the period in which they arise.

3.



3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

(continued)

Financial instruments (continued)

Financial assets (continued)

Loans and receivables

Loans and receivables are non-derivative financial

assets with fixed or determinable payments that are not

quoted in an active market. At each balance sheet date

subsequent to initial recognition, loans and receivables

including progress payments receivable, retention money

receivable, debtors, deposits, amounts due from

associates, amounts due from jointly controlled entities

and bank balances are carried at amortised cost using

the effective interest method, less any identified

impairment losses. An impairment loss is recognised in

profit or loss when there is objective evidence that the

asset is impaired, and is measured as the difference

between the asset’s carrying amount and the present

value of the estimated future cash flows discounted at

the original effective interest rate. Impairment losses are

reversed in subsequent periods when an increase in the

asset’s recoverable amount can be related objectively

to an event occurring after the impairment was

recognised, subject to a restriction that the carrying

amount of the asset at the date the impairment is

reversed does not exceed what the amortised cost would

have been had the impairment not been recognised.

Financial liabilities and equity

Financial liabilities and equity instruments issued by the

Group are classified according to the substance of the

contractual arrangements entered into and the definitions

of a financial liability and an equity instrument.

An equity instrument is any contract that evidences a

residual interest in the assets of the Group after

deducting all of its liabilities. The Group’s financial

liabilities generally include other financial liabilities. The

accounting policies adopted in respect of financial

liabilities and equity instruments are set out below.

3.
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3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

(continued)

Financial instruments (continued)

Financial liabilities and equity (continued)

Other financial liabilities

Other financial liabilities including bank loans and

creditors are subsequently measured at amortised cost,

using the effective interest method.

Equity instruments

Equity instruments issued by the Company are recorded

at the proceeds received, net of direct issue costs.

Derecognition

Financial assets are derecognised when the rights to

receive cash flows from the assets expire or, the financial

assets are transferred and the Group has transferred

substantially all the risks and rewards of ownership of

the financial assets. On derecognition of a financial

asset, the difference between the asset’s carrying

amount and the sum of the consideration received and

the cumulative gain or loss that had been recognised

directly in equity is recognised in profit or loss.

For financial liabilities, they are removed from the

Group’s consolidated balance sheet (i.e. when the

obligation specified in the relevant contract is discharged,

cancelled or expires). The difference between the

carrying amount of the financial liability derecognised

and the consideration paid is recognised in profit or loss.

Impairment (other than goodwill)

At each balance sheet date, the Group reviews the

carrying amounts of its assets to determine whether there

is any indication that those assets have suffered an

impairment loss. If the recoverable amount of an asset

is estimated to be less than its carrying amount, the

carrying amount of the asset is reduced to its recoverable

amount. An impairment loss is recognised as an expense

immediately.

3.



3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

(continued)

Impairment (other than goodwill) (continued)

Where an impairment loss subsequently reverses, the

carrying amount of the asset is increased to the revised

estimate of its recoverable amount, but so that the

increased carrying amount does not exceed the carrying

amount that would have been determined had no

impairment loss been recognised for the asset in prior

years. A reversal of an impairment loss is recognised as

income immediately.

Taxation

Income tax expense represents the sum of the tax

currently payable and deferred tax.

The tax currently payable is based on taxable profit for

the year. Taxable profit differs from profit as reported in

the consolidated income statement because it excludes

items of income or expense that are taxable or deductible

in other years, and it further excludes income statement

items that are never taxable or deductible. The Group’s

liability for current tax is calculated using tax rates that

have been enacted or substantively enacted by the

balance sheet date.

Deferred tax is recognised on difference between the

carrying amount of assets and l iabi l i t ies in the

consolidated financial statements and the corresponding

tax base used in the computation of taxable profit, and

is accounted for using the balance sheet liability method.

Deferred tax liabilities are generally recognised for all

taxable temporary differences, and deferred tax assets

are recognised to the extent that it is probable that

taxable profit will be available against which deductible

temporary differences can be utilised. Such assets and

liabilities are not recognised if the temporary difference

arises from goodwill or from the initial recognition (other

than in a business combination) of other assets and

liabilities in a transaction that affects neither the taxable

profit nor the accounting profit.
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3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

(continued)

Taxation (continued)

Deferred tax liabilities are recognised for taxable

temporary differences arising on investments in

subsidiaries and associates, and interests in jointly

controlled entities, except where the Group is able to

control the reversal of the temporary difference and it is

probable that the temporary difference will not reverse

in the foreseeable future.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed

at each balance sheet date and reduced to the extent

that it is no longer probable that sufficient taxable profit

will be available to allow all or part of the asset to be

recovered.

Deferred tax is calculated at the tax rates that are

expected to apply in the period when the liability is settled

or the asset is realised. Deferred tax is charged or

credited to the profit or loss, except when it relates to

items charged or credited directly to equity, in which case

the deferred tax is also dealt with in equity.

Borrowing costs

Borrowing costs directly attributable to the acquisition,

construction or production of qualifying assets, are

capital ised as part of the cost of those assets.

Capitalisation of such borrowing costs ceases when the

assets are substantially ready for their intended use or

sale.

All other borrowing costs are recognised as an expense

in the period in which they are incurred.

Leasing

Leases are classified as finance leases whenever the

terms of the lease transfer substantially all the risks and

rewards of ownership to the lessee. All other leases are

classified as operating leases.

3.



3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

(continued)

Leasing (continued)

The Group as lessor

Rental income from operating leases is recognised in

the consolidated income statement on a straight-line

basis over the term of the relevant lease. Initial direct

costs incurred in negotiating and arranging an operating

lease are added to the carrying amount of the leased

asset and recognised as an expense on a straight-line

basis over the lease term.

The Group as lessee

Rentals payable under operating leases are charged to

profit or loss on a straight-line basis over the term of the

relevant lease. Benefits received and receivable as an

incentive to enter into an operating lease are recognised

as a reduction of rental expense over the lease term on

a straight-line basis.

Retirement benefits cost

Payments to the Group’s defined contribution retirement

benefits schemes and the Mandatory Provident Fund

Scheme are charged as an expense as they fall due.

Foreign currencies

In preparing the financial statements of each individual

group entity, transactions in currencies other than the

functional currency of that entity (foreign currencies) are

recorded in its functional currency (i.e. the currency of

the primary economic environment in which the entity

operates) at the rates of exchanges prevailing on the

dates of the transactions. At each balance sheet date,

monetary items denominated in foreign currencies are

retranslated at the rates prevailing on the balance sheet

date. Non-monetary items carried at fair value that are

denominated in foreign currencies are retranslated at

the rates prevailing on the date when the fair value was

determined. Non-monetary items that are measured in

terms of historical cost in a foreign currency are not

retranslated.

3.
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3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

(continued)

Foreign currencies (continued)

Exchange differences arising on the settlement of

monetary items, and on the translation of monetary items,

are recognised in profit or loss in the period in which

they arise. Exchange differences arising on the

retranslation of non-monetary items carried at fair value

are included in profit or loss for the period except for

differences arising on the retranslation of non-monetary

items in respect of which gains and losses are recognised

directly in equity, in which cases, the exchange

differences are also recognised directly in equity.

For the purposes of presenting the consolidated financial

statements, the assets and liabilities of the Group’s

foreign operations are translated into the presentation

currency of the Company (i.e. Hong Kong dollars) at the

rate of exchange prevailing at the balance sheet date,

and their income and expenses are translated at the

average exchange rates for the year, unless exchange

rates fluctuate significantly during the year, in which case,

the exchange rates prevailing at the dates of transactions

are used. Exchange differences arising, if any, are

recognised as a separate component of equity (the

translation reserve). Such exchange differences are

recognised in profit or loss in the period in which the

foreign operation is disposed of.

3.



4. KEY SOURCES OF ESTIMATION

UNCERTAINTY

Allowance for prepayment to a supplier

The management regularly reviews the recoverability of

the prepayment to a supplier. Allowance for prepayment

to a supplier is made based on the evaluation of

recoverability by offsetting with the trade payable to that

supplier and the management’s judgement by reference

to the sales forecast of the products purchased from that

supplier.

5. FINANCIAL RISK MANAGEMENT OBJECTIVES

AND POLICIES

The Group’s major financial instruments include retention

money receivable, progress payments receivable,

debtors, deposits, amounts due from jointly controlled

entities, bank balances and cash, creditors and accrued

charges and bank loans. Details of these financial

instruments are disclosed in respective notes. The risks

associated with these financial instruments and the

policies on how to mitigate these risks are set out below.

The management manages and monitors these

exposures to ensure appropriate measures are

implemented on a timely and effective manner.

Credit risk

The Group’s maximum exposure to credit risk in the

event of the counterparties failure to perform their

obligations as at 31 March 2006 in relation to each class

of recognised financial assets is the carrying amount of

those assets as stated in the consolidated balance sheet.

In order to minimise the credit risk, the management of

the Group has delegated a team responsible for

determination of credit limits, credit approvals and other

monitoring procedures to ensure that follow-up action is

taken to recover overdue debts. In addition, the Group

reviews the recoverable amount of each individual debt

at each balance sheet date to ensure that adequate

impairment losses are made for irrecoverable amounts.

In this regard, the directors of the Company consider

that the Group’s credit risk is significantly reduced.

4.

5.
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5. FINANCIAL RISK MANAGEMENT OBJECTIVES

AND POLICIES (continued)

Credit risk (continued)

The Group has no significant concentration of credit risk,

with exposure spread over a number of counterparties

and customers.

Cash flow interest rate risk

The Group’s bank balances have exposure to cash flow

interest rate due to the fluctuation of the prevailing market

interest rate on bank balances. The directors consider

the Group’s exposure of short term bank deposits to

interest rate risk is not significant as interest bearing bank

balances are within short maturity periods.

In addition, the Group’s cash flow interest rate risk relates

primarily to variable-rate bank loans (see note 32). The

Group currently does not have policy on cash flow

hedges of interest rate risk. However, the management

monitors interest rate exposure and will consider hedging

significant interest rate risk should the need arises.

6. TURNOVER

Turnover represents the aggregate of the value of

contract work carried out, the sales proceeds derived

from supply and installation of building materials, sales

proceeds of goods and properties sold, revenue from

provision of properties agency and management services

and gross rental income during the year, and is analysed

as follows:

5.

32

6.

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Construction 558,086 513,474

Interior and renovation 87,337 111,413

Building materials 66,765 93,914

Health products 59,312 53,453

Properties investment 17,308 10,114

Properties agency and management 3,508 3,759

Properties development 84,248 134,590

876,564 920,717



7. BUSINESS AND GEOGRAPHICAL SEGMENTS

For management purposes, the Group is currently

organised into seven principal operating divisions —

construction, interior and renovation, building materials,

health products, properties investment, properties

agency and management and properties development.

These divisions are the basis on which the Group reports

its primary segment information.

(a) Business segments

7.

  

(a)

Properties
agency and

Interior and Building Health Properties management Properties
Construction renovation materials products investment development Eliminations Consolidated

HK$’000 HK$’000 HK$’000 HK$’000 HK$’000 HK$’000 HK$’000 HK$’000 HK$’000

For the year ended
31 March 2006

TURNOVER
External sales 558,086 87,337 66,765 59,312 17,308 3,508 84,248 — 876,564
Inter-segment sales 61 3,731 48,915 2,400 — 1,145 — (56,252) —

Total 558,147 91,068 115,680 61,712 17,308 4,653 84,248 (56,252) 876,564

Inter-segment sales are charged
at prevailing market rates.

RESULTS
Segment result 10,289 3,079 5,589 962 57,046 1,566 23,448 2,914 104,893

Finance costs (3,142)
Share of result of associates — — — — — — (153) — (153)
Share of result of jointly

controlled entities 832 — — — — — (10) — 822
Gain on change in fair value

of investments held for trading 27
Unallocated other income 783
Unallocated expenses (6,106)

Profit before taxation 97,124
Taxation (15,167)

Profit for the year 81,957

As at 31 March 2006

ASSETS
Segment assets 278,719 13,487 95,053 38,897 297,379 1,917 213,921 939,373
Interests in associates — — — — — — 9,769 9,769
Interests in jointly controlled entities 26,887 — — — — — — 26,887
Amounts due from associates — — — — — — 534 534
Amounts due from jointly

controlled entities — — — — — — 90,695 90,695
Unallocated corporate assets 14,870

Consolidated total assets 1,082,128

LIABILITIES
Segment liabilities 263,907 10,237 28,136 8,131 8,083 427 4,390 323,311
Unallocated corporate liabilities 203,446

Consolidated total liabilities 526,757

OTHER INFORMATION
Additions of property,

plant and equipment 3,698 — 77 4,775 289 63 — 8,902
Additions of investment properties — — — — 70,327 — — 70,327
Depreciation 1,709 47 394 1,826 — 63 — 4,039
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7. BUSINESS AND GEOGRAPHICAL SEGMENTS

(continued)

(a) Business segments (continued)

7.

(a)

Properties
agency and

Interior and Building Health Properties management Properties
Construction renovation materials products investment development Eliminations Consolidated

HK$’000 HK$’000 HK$’000 HK$’000 HK$’000 HK$’000 HK$’000 HK$’000 HK$’000

For the year ended
31 March 2005

TURNOVER
External sales 513,474 111,413 93,914 53,453 10,114 3,759 134,590 — 920,717
Inter-segment sales 45,281 9,333 19,125 86 — 1,815 — (75,640) —

Total 558,755 120,746 113,039 53,539 10,114 5,574 134,590 (75,640) 920,717

Inter-segment sales are charged
at prevailing market rates.

RESULTS
Segment result 15,586 2,771 6,447 1,850 52,297 827 38,339 (1,018) 117,099

Finance costs (872)
Share of result of associates — — — — — — (54) — (54)
Share of result of jointly

controlled entities 1,999 — — — — — — — 1,999
Unrealised holding gain on

investments in securities 11
Unallocated other income 1,502
Unallocated expenses (9,563)

Profit before taxation 110,122
Taxation (17,733)

Profit for the year 92,389

As at 31 March 2005

ASSETS
Segment assets 308,451 18,914 84,234 33,424 183,707 2,461 260,716 891,907
Interests in associates — — — — — — 9,922 9,922
Interests in jointly

controlled entities 26,065 — — — — — — 26,065
Amounts due from associates — — — — — — 532 532
Amounts due from jointly

controlled entities — — — — — — 8,565 8,565
Unallocated corporate assets 12,028

Consolidated total assets 949,019

LIABILITIES
Segment liabilities 268,211 12,289 22,521 7,304 7,292 328 3,079 321,024
Unallocated corporate liabilities 144,830

Consolidated total liabilities 465,854

OTHER INFORMATION
Additions of property,

plant and equipment 3,393 — 75 1,436 — 30 — 4,934
Additions of investment

properties — — — — 9,771 — — 9,771
Amortisation of goodwill — — — 30 — — — 30
Depreciation 1,867 73 402 1,117 — 35 — 3,494
Loss on disposal of property,

plant and equipment — — 20 113 — — — 133
Allowance for prepayment

to a supplier — — — 3,000 — — — 3,000



7. BUSINESS AND GEOGRAPHICAL SEGMENTS

(continued)

(b) Geographical segments

All the Group’s significant operations, geographical

market and segment assets during the two years

ended 31 March 2006 were located in Hong Kong.

8. OTHER INCOME

7.

(b)

8.

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Other income includes:

Dividend income 4 —

Interest income 191 114

9. FINANCE COSTS

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Interest on bank borrowings

wholly repayable within five years 5,390 1,362

Less: Amount capitalised (2,248) (490)

3,142 872

9.
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10. PROFIT BEFORE TAXATION 10.

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Profit before taxation has been arrived
at after charging and (crediting):

Directors’ emoluments (note 11(i)) 11(i)
— Fees  650 575
— Other emoluments  8,270 7,717

8,920 8,292
Other staff costs 113,051 104,065
Retirement benefit scheme

contributions for other staff (note 42) 42 6,321 5,937

Total staff costs 128,292 118,294

Depreciation 4,039 3,494
Auditors’ remuneration 824 768
Amortisation of goodwill included

in administrative expenses — 30
Operating lease rentals in respect

of rented premises 7,693 6,832
Share of tax of associates (included

in share of result of associates)
— 2

Share of tax of jointly controlled
entities (included in share of
result of joint controlled entities) 177 426

Allowance for prepayment to a supplier
— 3,000

Discount on acquisition of a subsidiary — (23)
(Gain) loss on disposal of property,

plant and equipment (765) 133
Gain on disposal of investment properties — (342)
Gross rental income under operating leases (17,308) (10,114)
Less: Direct operating expenses that

generated rental income
during the year 2,438 2,115

(14,870) (7,999)

Sub-leasing income (414) (383)
Less: Direct operating expenses

that generated sub-leasing
income during the year 179 178

(235) (205)

Expenses capitalised in cost
of contract work:

Depreciation 2,282 2,676
Rentals under operating

leases in respect of:
— plant and machinery  4,544 7,753
— others  1,040 960



11. DIRECTORS’ AND EMPLOYEES’

EMOLUMENTS

(i) Details of directors’ remuneration are as

follows:

The emoluments paid or payable to each of the ten

(2005: ten) directors were as follows:

11.

(i)

Other emoluments

Performance Retirement
Salaries related benefit

and other incentive scheme
benefits payments contributions Total

Fees emoluments

HK$’000 HK$’000 HK$’000 HK$’000 HK$’000

Cha Mou Sing, Payson — — — — —
Wong Sue Toa, Stewart — 2,254 2,700 338 5,292
Cha Mou Daid, Johnson — — — — —
Cha Yiu Chung, Benjamin — — — — —
Chan Pak Joe 150 — — — 150
Lam Chat Yu 100 — — — 100
Lau Tze Yiu, Peter 150 — — — 150
Shen Tai Hing 100 — — — 100
Sun Tai Lun 150 — — — 150
Tai Sai Ho — 1,416 1,350 212 2,978

Total for 2006 650 3,670 4,050 550 8,920

Other emoluments

Performance Retirement
Salaries related benefit

and other incentive scheme
benefits payments contributions Total

Fees emoluments

HK$’000 HK$’000 HK$’000 HK$’000 HK$’000

Cha Mou Sing, Payson — — — — —
Wong Sue Toa, Stewart — 2,200 2,400 330 4,930
Cha Mou Daid, Johnson — — — — —
Cha Yiu Chung, Benjamin — — — — —
Chan Pak Joe 150 — — — 150
Lam Chat Yu 100 — — — 100
Lau Tze Yiu, Peter 75 — — — 75
Shen Tai Hing 100 — — — 100
Sun Tai Lun 150 — — — 150
Tai Sai Ho — 1,380 1,200 207 2,787

Total for 2005 575 3,580 3,600 537 8,292

Note: The performance related incentive payment is

determined by the performance of the individual

and the Company’s performance and profitability

for the two years ended 31 March 2006.

During the two years ended 31 March 2006, no

director waived any emoluments.
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11. DIRECTORS’ AND EMPLOYEES’

EMOLUMENTS (continued)

(ii) Employees’ emoluments

During the year, the five highest paid individuals included

two directors (2005: two directors), details of whose

emoluments are set out above. The emoluments of the

remaining three (2005: three) highest paid individuals

were as follows:

11.

(ii)

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Salaries and other benefits 2,072 2,016

Performance related

incentive payments 1,100 900

Retirement benefit

scheme contributions 273 265

3,445 3,181

The emoluments of the aforesaid employees were within

the following band:

2006 2005

HK$1,000,001 — 1,000,001  

HK$1,500,000 1,500,000 3 3

During the year, no emolument was paid by the Group

to the directors or highest paid employees as an

inducement to join or upon joining the Group or as

compensation for loss of office.



12. TAXATION 12.

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Hong Kong Profits Tax

Current year 6,214 8,516

Underprovision in prior years 5 30

6,219 8,546

Deferred taxation (note 33) 33

Current year 8,948 9,187

15,167 17,733

Hong Kong Profits Tax is calculated at 17.5% (2005:

17.5%) of the estimated assessable profit for the year.

Taxation for the year can be reconciled to the profit before

taxation per the consolidated income statement as

follows:

17.5% 17.5%

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Profit before taxation 97,124 110,122

Tax at the domestic income tax rate 17.5%

of 17.5% (2005: 17.5%) 17.5% 16,996 19,271

Tax effect of share of result of associates 27 9

Tax effect of share of result of jointly

controlled entities (144) (350)

Tax effect of expenses that are not

deductible in determining taxable profit 1,386 2,772

Tax effect of income that is not taxable

in determining taxable profit (2,342) (3,022)

Tax effect of utilisation of tax losses

not previously recognised (771) (982)

Tax effect of tax losses not recognised 10 19

Underprovision in prior years 5 30

Others — (14)

Taxation for the year 15,167 17,733
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13. DIVIDENDS

An interim dividend at HK1 cent (2005: HK1 cent) per

share, totalling HK$4,432,000 (2005: HK$2,837,000)

was declared and paid by the Company during the year.

A final dividend of HK1.5 cents (2005: HK1.5 cents) per

share, totalling HK$6,649,000 (2005: HK$5,319,000) has

been proposed by the directors and is subject to approval

by the shareholders at the annual general meeting.

14. EARNINGS PER SHARE

The calculation of the basic earnings per share for the

year is based on the profit for the year of HK$81,957,000

(2005: HK$92,389,000 as restated) and on 443,236,000

shares (2005: 443,236,000 shares) after adjusting for

the bonus issue for the year ended 31 March 2006.

There were no potential dilutive ordinary shares in

existence for the two years ended 31 March 2006.

Accordingly, no diluted earnings per share has been

presented.

The effect on basic earnings per share as a result of the

change in accounting policies as shown in note 2 is as

follows:

13.

1 1

4,432,000

2,837,000

1.5 1.5

6,649,000

5,319,000

14.

81,957,000

92,389,000

443,236,068

443,236,068

2

Basic earnings per share

2006 2005

HK cents HK cents

Figures before adjustments 20.2 22.5

Adjustment arising from changes in

accounting policies (note 2) 2 (1.7) (1.7)

Reported/restated 18.5 20.8



15. INVESTMENT PROPERTIES 15.

HK$’000

FAIR VALUE
At 1 April 2004 126,190
Acquisition of a subsidiary 4,000
Additions 5,771
Disposal (436)
Gain on change in fair value 45,357
Transfer to land and buildings under

property, plant and equipment (322)

At 31 March 2005 180,560
Additions 70,327
Transfer to land and buildings under

property, plant and equipment (764)
Gain on change in fair value 44,967

At 31 March 2006 295,090

The carrying value of investment properties comprises

properties in Hong Kong under leases as follows:

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Long lease 1,100 968
Medium-term lease 293,990 179,592

295,090 180,560

The fair value of the Group’s investment properties at

31 March 2006 has been arrived at on the basis of a

valuation carried out on that date by Jones Lang LaSalle

Limited, an independent property valuer not connected

with the Group. Jones Lang LaSalle Limited has

appropriate qualifications and recent experience in the

valuation of similar properties in the relevant locations.

The valuation, which was carried out in accordance with

the HKIS Valuation Standards on Properties published

by the Hong Kong Institute of Surveyors, was arrived at

by reference to market evidence of transaction prices

for similar properties.

All of the Group’s property interests in land held under

operat ing leases to earn rentals or for capital

appreciation purposes are measured using the fair value

model and are classified and accounted for as investment

properties.
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16. PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT

Furniture

Plant and and

Land and equipment fixtures Leasehold Motor

buildings improvements vehicles Total

HK$’000 HK$’000 HK$’000 HK$’000 HK$’000 HK$’000

COST

At 1 April 2004

49,610 22,216 7,819 2,973 9,784 92,402

Additions — 1,229 634 1,109 1,962 4,934

Transfer from investment

properties 322 — — — — 322

Disposals/write-off — (774 ) (896 ) (627 ) (1,066 ) (3,363 )

At 31 March 2005

49,932 22,671 7,557 3,455 10,680 94,295

Additions — 2,850 1,061 4,750 241 8,902

Transfer from investment

properties 764 — — — — 764

Transfer to properties held for

development for future sale (15,745) — — — — (15,745)

Disposals/write-off — (3,735) (1,137) (29) — (4,901)

At 31 March 2006

34,951 21,786 7,481 8,176 10,921 83,315

DEPRECIATION

At 1 April 2004

4,296 18,343 5,033 671 7,667 36,010

Provided for the year 1,228 1,708 1,162 974 1,098 6,170

Eliminated on disposals/

write-off — (774 ) (875 ) (225 ) (1,066 ) (2,940 )

At 31 March 2005

5,524 19,277 5,320 1,420 7,699 39,240

Provided for the year 1,158 1,477 945 1,700 1,041 6,321

Eliminated on transferring

to properties held for

development for future sale (2,017) — — — — (2,017)

Eliminated on disposals/

write-off — (3,735) (1,113) (29) — (4,877)

At 31 March 2006

4,665 17,019 5,152 3,091 8,740 38,667

CARRYING VALUES

At 31 March 2006

30,286 4,767 2,329 5,085 2,181 44,648

At 31 March 2005

44,408 3,394 2,237 2,035 2,981 55,055

16.



16. PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT (continued)

The above items of property, plant and equipment are

depreciated on a straight line basis at the following rates

per annum:

Leasehold land Over the shorter of the

and buildings unexpired term of

the relevant lease

or 20 years

Leasehold Over the shorter of the

improvements term of the lease or

5 years

Other assets 5 years

The carrying value of land and buildings comprises

properties in Hong Kong under leases as follows:

16.

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Long lease 2,454 2,495

Medium-term lease 27,832 41,913

30,286 44,408
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17. INTERESTS IN ASSOCIATES

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Cost of unlisted investments

in associates 10,000 10,000

Share of post-acquisition losses (231) (78)

9,769 9,922

Details of the Group’s associates as at 31 March 2006

are as follows:

Place of

incorporation/

registration and Attributable

principal place equity interest

of operation held by the Group

Name of associate Principal activities

Berville Investment Hong Kong 50% Investment holding

Limited

Dongguan Kee Hing People’s Republic 50% Property development

Real Estate of China

Development Limited

Dongguan Kee Sing People’s Republic 50% Property development

Real Estate of China

Development Limited

Fairwide Limited Hong Kong 50% Investment holding

17.

All the associates are incorporated/registered.



17. INTERESTS IN ASSOCIATES (continued)

The summarised financial information in respect of the

Group’s associates is set out below:

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Total assets 30,756 30,912

Total liabilities (11,218) (11,068)

Net assets 19,538 19,844

Share of net assets 9,769 9,922

Turnover — —

Loss for the year (306) (108)

Share of result of

associates for the year (153) (54)

17.

18. INTERESTS IN JOINTLY CONTROLLED

ENTITIES

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Cost of unlisted investments

in jointly controlled entities 23,000 23,000

Share of post-acquisition profits 3,887 3,065

26,887 26,065

18.
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18. INTERESTS IN JOINTLY CONTROLLED

ENTITIES (continued)

Details of the Group’s jointly controlled entities as at

31 March 2006 are as follows:

Place of

incorporation Attributable

and principal interest

Name of jointly place of held by

controlled entity Form of operation the Group

business structure Principal activities

Hip Hing-Hanison Body unincorporate Hong Kong 50% Building construction

Joint Venture for a basement,

  podium and transfer

plate at Tung Chung

Hanison-Hip Hing Body unincorporate Hong Kong 50% Building construction

Joint Venture for townhouse

  development at

Tung Chung

Hip Hing-Hanison Body unincorporate Hong Kong 50% Building construction

Joint Venture for superstructure

  works at Tung Chung

Crown Cosmos Limited liability British Virgin 50% Investment holding

Investments Limited company Islands

Poly Rising Limited liability Hong Kong 50% Property development

Development Limited company

18.



18. INTERESTS IN JOINTLY CONTROLLED

ENTITIES (continued)

The summarised financial information in respect of the

Group’s jointly controlled entities is set out below:

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Current assets 291,458 96,571

Current liabilities 237,684 44,441

Total net assets 53,774 52,130

Share of net assets 26,887 26,065

Income 213,864 98,286

Expenses 212,220 94,288

Profit for the year 1,644 3,998

Share of results of jointly

controlled entities for the year 822 1,999

18.
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19. GOODWILL

HK$’000

COST

At 1 April 2004

and 31 March 2005 600

Elimination of accumulated

amortisation upon

the application of HKFRS 3 (60)

At 1 April 2005

and 31 March 2006 540

AMORTISATION

At 1 April 2004 30

Charge for the year 30

At 31 March 2005 60

Elimination of accumulated

amortisation upon

the application of HKFRS 3 (60)

At 1 April 2005

and 31 March 2006 —

CARRYING VALUES

At 31 March 2006 540

At 31 March 2005 540

19.

Until 31 March 2005, goodwill had been amortised over

its estimated useful life of 20 years.



20. PROPERTIES HELD FOR DEVELOPMENT FOR

FUTURE SALE

At balance sheet date, total borrowing costs capitalised

in the properties held for development for future sale

were HK$2,738,000 (2005: HK$490,000).

The carrying value of properties held for development

for future sale comprises properties in Hong Kong under

medium-term lease.

The amount is expected to be recovered more than

twelve months after the balance sheet date.

21. INVENTORIES

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Building materials 18,748 17,991

Health products

— finished goods  14,824 12,640

33,572 30,631

20.

2,738,000

490,000

21.
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22. AMOUNTS RECEIVABLE (PAYABLE) ON

CONTRACT WORK

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Contract costs incurred

plus recognised profits less

recognised losses 3,983,647 3,556,364

Less: progress billings (4,016,842) (3,630,160)

(33,195) (73,796)

Analysed for reporting

purposes as:

Amounts receivable

on contract work 88,697 61,985

Amounts payable

on contract work (121,892) (135,781)

(33,195) (73,796)

22.

23. PROGRESS PAYMENTS RECEIVABLE

Progress payments receivable represent the amounts

receivable, after deduction of retention money, for

construction services which usually fall due within 30

days after the work is certified. Retention money is

usually withheld from the amounts receivable for work

certified. 50% of the retention money is normally due

upon completion and the remaining 50% portion is due

upon finalisation of construction accounts.

23.



23. PROGRESS PAYMENTS RECEIVABLE

(continued)

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Progress payments

receivable from:

Subsidiaries of HKR

International Limited (“HKRI”) 11,369 14,336

Third parties 22,411 43,235

33,780 57,571

23.

The aged analysis of progress payments receivable is

as follows:

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Within 30 days 32,120 48,107

31 - 60 days 1,660 7,646

61 - 90 days — 192

Over 90 days — 1,626

33,780 57,571

The directors consider the carrying amount of progress

payments receivable approximates its fair value.
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24. RETENTION MONEY RECEIVABLE

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Retention money receivable from

Subsidiaries of HKRI 42,249 55,639

A company associated with

a substantial shareholder

of the Company — 3,000

Third parties 54,130 51,073

96,379 109,712

Amount receivable

within one year 57,419 66,969

Amount receivable

after one year 38,960 42,743

96,379 109,712

The directors consider the carrying amount of retention

money receivable approximates its fair value.

25. DEBTORS, DEPOSITS AND PREPAYMENTS

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Debtors 42,070 40,204

Other receivables 3,871 2,421

Deposits 13,336 8,441

Prepayments 13,244 10,283

72,521 61,349

The credit period allowed by the Group to its customers

is normally 30 days.

24.

25.



25. DEBTORS, DEPOSITS AND PREPAYMENTS

(continued)

The aged analysis of debtors included in debtors,

deposits and prepayments is as follows:

25.

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Within 30 days 33,480 23,717

31 - 60 days 1,925 11,709

61 - 90 days 1,440 1,254

Over 90 days 5,225 3,524

42,070 40,204

Included in the above debtors are amounts due from

related parties of a trading nature as follows:

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Subsidiaries of HKRI — 401

A company associated with

a substantial shareholder

of the Company — 6,716

Property management funds

which are managed by

subsidiaries of HKRI 13 78

Jointly controlled entities

of the Group 13 535

26 7,730

The directors consider the carrying amount of debtors

and deposits approximate its fair value.
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26. AMOUNTS DUE FROM ASSOCIATES

The amounts are unsecured, interest-free and repayable

on demand. The directors consider the carrying amount

of amounts due from associates approximates its fair

value.

27. AMOUNTS DUE FROM JOINTLY CONTROLLED

ENTITIES

The amounts are unsecured, interest-free and repayable

on demand. The directors consider the carrying amount

of amounts due from joint ly control led enti t ies

approximates its fair value.

28. INVESTMENTS HELD FOR TRADING

Investments held for trading as at 31 March 2006 include

investment in listed equity securities listed in Hong Kong

amounting to HK$217,000. The fair values of the above

held for trading investments are determined based on

the closing price of the listed equity securities as stated

in daily quotations sheet issued by the Stock Exchange.

29. INVESTMENTS IN SECURITIES

Upon the application of HKAS 39 on 1 April 2005,

investments in securities were reclassified to appropriate

categories under HKAS 39 (see note 2 for details).

Investment in securities as at 31 March 2005 include

investments in listed equity securities listed in Hong Kong

amounting to HK$190,000.

30. BANK BALANCES AND CASH

Bank balances and cash comprise cash held by the

Group and short-term bank deposits with an original

maturity of three months or less at an average interest

rate of 0.20% (2005: 0.04%). The directors consider that

the carrying amount of the bank balances and cash

approximates its fair value.

26.

27.

28.

217,000

29.

2

190,000

30.

0.20%

0.04%



31. CREDITORS AND ACCRUED CHARGES

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Creditors 64,085 68,174

Retention payable 59,723 55,784

Accrued costs and charges 76,127 65,630

Temporary receipts 5,265 4,991

Deposits received 6,413 5,711

211,613 200,290

31.

The aged analysis of creditors included in creditors and

accrued charges is as follows:

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Within 30 days 58,962 61,532

31 - 60 days 832 987

61 - 90 days 1,326 1,398

Over 90 days 2,965 4,257

64,085 68,174

Included in the above creditors are amounts due to

related parties of trading nature as follows:

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Subsidiaries of HKRI 99 103

The directors consider the carrying amount of creditors

approximates its fair value.
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32. SECURED BANK LOANS

The bank loans are repayable as follows:

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Within one year 82,200 68,200

In the second year 6,200 4,200

In the third to fifth years inclusive 82,500 42,700

170,900 115,100

Less: Amount due

within one year (82,200) (68,200)

Amount due after one year 88,700 46,900

32.

During the year, the Group obtained new loans in the

amount of HK$60,000,000 (2005: HK$64,000,000) for

general working capital and for refinancing the purchase

of investment properties.

The bank loans are secured by charges over certain

properties of the Group, which are disclosed in note 38.

The Group’s bank borrowings are f loat ing-rate

borrowings which are denominated in Hong Kong dollars.

The interest is charged at a range from HIBOR + 0.625%

to HIBOR + 1.000%. Interest is repricing every month.

The range of effective interest rates on the Group’s

borrowings are 2.465% to 5.178%.

The directors consider the carrying amount of the bank

borrowings approximates to its fair value.

60,000,000

64,000,000

38

0 . 6 2 5 %

1.000%

2.465%

5.178%



33. DEFERRED TAXATION

The followings are the major deferred tax liabilities of

the Group and movements thereon during the current

and prior years:

Accelerated

tax

depreciation

Properties Total

HK$’000 HK$’000 HK$’000

At 1 April 2004

203 2,402 2,605

Effect of changes in accounting

policies (note 2) 2 — 479 479

Charge to consolidated income

statement for the year 1,512 7,675 9,187

At 31 March 2005

1,715 10,556 12,271

Charge to consolidated income

statement for the year 1,237 7,711 8,948

At 31 March 2006

2,952 18,267 21,219

33.

At 31 March 2006, the Group has unused tax losses of

HK$14,801,000 (2005: HK$19,151,000) available for

offset against future profits. No deferred tax asset has

been recognised in respect of these tax losses due to

the unpredictability of future profit streams. All the tax

losses may be carried forward indefinitely.

14,801,000

19,151,000
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34. SHARE CAPITAL

No. of shares HK$’000

Authorised:

Shares of HK$0.10 each 0.10

Balance as at

1 April 2004,

31 March 2005

and 2006 800,000,000 80,000

Issued and fully paid:

Shares of HK$0.10 each 0.10

Balance as at 1 April 2004 283,671,086 28,367

Bonus shares issued

during the year 70,917,770 7,092

Balance as

at 31 March 2005 354,588,856 35,459

Bonus shares issued

during the year 88,647,212 8,865

Balance as

at 31 March 2006 443,236,068 44,324

By an ordinary resolution passed on 7 January 2005,

the issued share capital was increased by way of a bonus

issue by applying HK$7,092,000 charging to the share

premium account of the Company in payment in full at

par of 70,917,770 shares of HK$0.10 each on the basis

of one bonus share for every four shares held on 31

December 2004.

By an ordinary resolution passed on 2 August 2005, the

issued share capital was increased by way of a bonus

issue by applying HK$8,865,000 charging to the share

premium account of the Company in payment in full at

par of 88,647,212 shares of HK$0.10 each on the basis

of one bonus share for every four shares held on 2

August 2005.

All the bonus shares rank pari passu with the then

existing shares.

34.

7,092,000

0.10

70,917,770

8,865,000

0.10

88,647,212



35. RESERVES

Contributed surplus of the Group represents the

difference between the aggregate share capital of the

subsidiaries at the date on which they were acquired by

the Company, the nominal amount of the Company’s

shares issued at the time of the group corporate

reorganisation and the par value of the bonus shares

issued by the Company.

Special reserve of the Group represents the aggregate

of contributions from the then shareholders of the

companies comprising the Group and other subsidiaries

of HKRI before the group corporate reorganisation.

36. SHARE OPTION SCHEME

Pursuant to the Company’s existing share option scheme

(the “Scheme”) which was adopted on 3 January 2002

and became effective on 9 January 2002, all directors

(including independent non-executive directors), full-time

employees and consultants of the Company, its

subsidiaries and/or its associates are eligible to

participate in the Scheme.

The purpose of the Scheme is to provide the participants

who have been granted options under the Scheme to

subscribe for ordinary shares in the Company with the

opportunity to acquire proprietary interest in the

Company and to encourage them to work towards

enhancing the value of the Company and its shares for

the benefit of the Company and its shareholders as a

whole.

35.

36.
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36. SHARE OPTION SCHEME (continued)

(a) Maximum number of shares available for

issuance

Subject to the condition that the total number of

shares which may be issued upon the exercise of

all outstanding options granted and yet to be

exercised under the Scheme and any other

schemes of the Company must not exceed 30% of

the shares of the Company in issue from time to

time, a total of 28,367,108 shares is available for

issue under the Scheme which represents

approximately 6.4% of the issued share capital of

the Company as at the date of the report.

(b) Maximum entitlement of each participant

(a) The total number of shares issued and to be

issued upon exercise of the options granted

to each participant (including both exercised

and unexercised options) under the Scheme

or any other share option schemes adopted

by the Company in any 12-month period must

not exceed 1% of the shares in issue unless

otherwise approved by shareholders of the

Company.

(b) Where any grant of options to a substantial

shareholder or an independent non-executive

director of the Company, or any of their

respective associates (as defined in rule 1.01

of the Listing Rules), would result in the shares

issued and to be issued upon exercise of all

options already granted and to be granted to

such person in any 12-month period up to and

including the date of the grant:

(i) representing in aggregate over 0.1% of

the shares in issue; and

36.

(a)

28,367,108

6.4%

(b)

(a)

1%

(b)

1.01

(i)

0.1%



36. SHARE OPTION SCHEME (continued)

(b) Maximum entitlement of each participant

(continued)

(ii) having an aggregate value, based on the

closing price of the shares on date of

grant in excess of HK$5.0 million,

such grant of option shall be subject to prior

approval of the shareholders of the Company

who are not connected persons of the

Company as defined in the Listing Rules.

(c) Period within which the shares must be taken

up under an option

Within ten years from the date on which an option

is granted or such shorter period as the directors

or the relevant committee thereof may specify.

(d) Minimum period, if any, for which an option must

be held before it can be exercised

At the time of granting an option, the directors or

the relevant committee thereof must specify the

minimum per iod(s) and/or achievement of

performance targets, if any, for which an option must

be held before it can be exercised.

Options may be exercised at any time after the

minimum periods of time held and/or achievement

of performance targets, if any, specified in the terms

of grant at the time of grant.

36.

(b)

(ii)

5,000,000

(c)

(d)
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36. SHARE OPTION SCHEME (continued)

(e) Remaining life of the Scheme

The Scheme has a life of 10 years and will expire

on 3 January 2012 unless otherwise terminated in

accordance with the terms of the Scheme.

The exercise price of the option shall be no less than

the higher of:

(i) the closing price of the shares of the Company

as stated in the daily quotations sheets issued

by the Stock Exchange on the date of grant,

which must be a business day;

(ii) the average closing price of the shares of the

Company as stated in the daily quotations

sheets issued by the Stock Exchange for the

f i ve  S tock  Exchange  bus iness  days

immediately preceding the date of grant; and

(iii) the nominal value of the shares of the

Company on the date of grant.

A consideration of HK$1 shall be paid upon the

acceptance of the option.

No option has been granted by the Company since its

adoption.

36.

(e)

(i)

(ii)

(iii)

1



37. ACQUISITION OF A SUBSIDIARY

For the year ended 31 March 2005

On 21 March 2005, the Group acquired a 100% interest

in General Target Limited which is a property investment

company whose assets and liabilities on acquisition were

as follows:

HK$’000

Investment properties 4,000

Debtors, deposits

and prepayments 73

Creditors and accrued charges (138)

Net assets acquired

by the Group 3,935

Discount on acquisition (23)

Cash consideration 3,912

Net cash outflow

arising on acquisition:

Cash consideration 3,912

37.

100%

The subsidiary acquired contributed an insignificant

amount to the Group’s turnover and profit before taxation

during the year.

If the acquisition had been completed on 1 April 2004,

the Group’s turnover for the year would have been

HK$921,117,000 and profit for the year would have been

HK$92,011,000. The pro forma information is presented

for illustrative purposes only and is not necessarily an

indicative revenue and results of operations of the Group

that actually would have been achieved had the

acquisition been completed on 1 April 2004, nor is not

intended to be a projection of future results.

The acquisition has been accounted for by the acquisition

method of accounting.

921,117,000

92,011,000
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38. PLEDGE OF ASSETS

At 31 March 2006, the Group’s bank loans were secured

by the Group’s assets as follows:

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Investment properties 207,014 117,241

Land and buildings 11,790 12,283

218,804 129,524

38.

39. CONTINGENT LIABILITIES

At 31 March 2006, the Group had given guarantees to a

bank in respect of performance bonds granted to the

jointly controlled entities amounting to HK$33,488,000

(2005: HK$33,488,000).

During the year ended 31 March 2004, legal actions in

respect of allegations of copyright infringement and

defamation have been taken against certain subsidiaries

of the Company carrying on its health products business.

At 31 March 2006, as the relevant actions are at a

preliminary stage, the directors are of the opinion that it

is impractical to assess their impact to the Group.

39.

33,488,000

33,488,000



40. CAPITAL COMMITMENTS

At the balance sheet date, the Group had the following

commitments:

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Contracted for but not provided

in consolidated

financial statements

Commitments for the acquisition

of investment properties 9,090 4,410

Commitments for the acquisition

of property, plant

and equipment 7,750 —

40.

Authorised but not contracted for

During the year, the Group entered into a development

agreement with an independent third party in respect of

the joint development of a site in So Kwun Wat. Under

the terms of the development agreement, the Group has

an obligation to fund HK$231,500,000, representing

23.63% of the anticipated project costs.

The Group’s associates also entered into another joint

development agreement in relat ion to the joint

development of a site in Dongguan, the PRC. Under the

terms of the joint development agreement, the Group

has an obligation to fund RMB101,500,000 (equivalent

to HK$98,544,000), representing 50% of the anticipated

development costs.

231,500,000

23.63%

101,500,000

98,544,000

50%
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41. OPERATING LEASE COMMITMENTS

As lessee

At the balance sheet date, the Group had commitments

for future minimum lease payments in respect of rented

premises under non-cancellable operating leases which

fall due as follows:

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Within one year 9,383 6,814

In the second to

fifth year inclusive 8,478 5,012

Over five years 8,240 8,360

26,101 20,186

41.

Operating lease payments represent rentals payable by

the Group for its office properties, warehouses and

shops. Except for a lease with a remaining term of 43

years, leases are negotiable for an average term of three

years.

As lessor

At the balance sheet date, the Group had contracted

with tenants for the following future minimum lease

payments in respect of the investment properties:

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Within one year 18,315 15,523

In the second

to fifth year inclusive 14,941 26,247

33,256 41,770



41. OPERATING LEASE COMMITMENTS (continued)

As lessor (continued)

Property rental income earned from investment

properties during the year was HK$17,308,000 (2005:

HK$10,114,000). Leases are negotiable for an average

term of three years.

42. RETIREMENT BENEFIT SCHEMES

With the implementation of Mandatory Provident Fund

Scheme in Hong Kong on 1 December 2000, the Group

has maintained the defined contribution scheme

registered under the Occupational Retirement Schemes

Ordinance and has obtained an exemption satisfying the

requirements of the Mandatory Provident Fund Schemes

Ordinance (“MPFO”).

To comply with the MPFO, a Mandatory Provident Fund

Scheme (“MPF Scheme”) with voluntary contributions

has been established. New employees must join the MPF

Scheme after it commenced on 1 December 2000.

The amounts charged to the consolidated income

statements represent contributions payable to the

schemes by the Group at rates specified in the rules of

the schemes less forfeitures arising from employees

leaving the Group prior to completion of qualifying service

period. The amount for the year is as follows:

41.

17,308,000

10,114,000

42.

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Contributions payable 6,913 6,539

Forfeiture (42) (65)

6,871 6,474
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42. RETIREMENT BENEFIT SCHEMES (continued)

At the balance sheet date, the total amount of forfeited

contributions, which arose upon employees leaving the

retirement benefit schemes and which are available to

reduce contributions payable in future years are as

follows:

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Balance of forfeited contributions 30 —

43. RELATED PARTY TRANSACTIONS

During the year, the following related party transactions

took place:

42.

2006 2005

HK$’000 HK$’000

Construction income
from subsidiaries of HKRI 187,455 180,870

Interior and renovation income
from a company associated
with a substantial
shareholder of the Company 2,748 5,443

Supply and installation
of building materials
to jointly controlled entities 1,554 1,298

Interior and renovation income
from subsidiaries of HKRI
and its associates 717 1,434

Properties agency fees
and manager’s fee income
from a company associated
with a substantial
shareholder of the Company 2,227 3,171

Interior and renovation
income from property
management funds which
are managed by
subsidiaries of HKRI 263 561

Acquisition of a subsidiary
from HKRI — 3,912

43.



43. RELATED PARTY TRANSACTIONS (continued)

Compensation of key management personnel

Details of the remuneration of key management

personnel, which are the directors, during the year were

set out in note 11.

44. POST BALANCE SHEET EVENT

On 4 May 2006, the Group entered into a provisional

sale and purchase agreement with an independent third

party to dispose of certain land and buildings in Hong

Kong at a consideration of HK$15,734,000 and the

estimated gain was amounting to HK$7,100,000. The

transaction was completed on 8 June 2006. Such

property was not separately disclosed as assets

classified as held for sale as criteria are not met at the

balance sheet date.

43.

11

44.

15,734,000

7,100,000
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45. FINANCIAL INFORMATION OF THE COMPANY

2006 2005

NOTES HK$’000 HK$’000

Non-current assets

Investments in subsidiaries 46 326,739 326,739

Current assets

Other debtors, deposits

and prepayments 117 152

Amounts due from subsidiaries 17,266 15,884

Amounts due from associates 534 532

Bank balances 818 509

18,735 17,077

Current liabilities

Amounts due to subsidiaries — 37

Accrued expenses 521 676

521 713

Net current assets 18,214 16,364

344,953 343,103

Capital and reserves

Share capital 34 44,324 35,459

Reserves 47 300,629 307,644

344,953 343,103

45.



46. INVESTMENTS IN SUBSIDIARIES

2006 & 2005

HK$’000

Unlisted shares, at cost 326,739

46.

The deemed cost of the investments in subsidiaries is

based on the book values of the underlying net assets

of the subsidiaries at the time they became subsidiaries

of the Company pursuant to the group corporate

reorganisation in December 2001.

Particulars of the Company’s subsidiaries at 31 March

2006 are set out in note 48. 48
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47. RESERVES

Share Dividend Retained
premium reserve profits Total

HK$’000 HK$’000 HK$’000 HK$’000

At 1 April 2004
298,372 4,255 19,200 321,827

Profit for the year — — 1 1
Final dividend paid

in respect
of the year ended
31 March 2004 — (4,255) — (4,255)

Interim dividend paid
in respect of
the year ended
31 March 2005 — — (2,837) (2,837)

Bonus shares issued
during the year (7,092) — — (7,092)

Proposed final dividend
in respect of the
year ended
31 March 2005 — 5,319 (5,319) —

At 31 March 2005
291,280 5,319 11,045 307,644

Profit for the year — — 11,601 11,601
Final dividend paid in respect

of the year ended
31 March 2005 — (5,319) — (5,319)

Interim dividend paid
in respect of the year
ended 31 March 2006 — — (4,432) (4,432)

Bonus shares issued
during the year (8,865) — — (8,865)

Proposed final dividend
in respect of the
year ended
31 March 2006 — 6,649 (6,649) —

At 31 March 2006
282,415 6,649 11,565 300,629

47.

The share premium of the Company represents the

difference between the aggregate net asset values of

the subsidiaries at the date on which they became

subsidiaries of the Company, and the nominal amount

of the Company’s shares issued at the time of the group

corporate reorganisation in December 2001.



48. PARTICULARS OF SUBSIDIARIES

Particulars of the Company’s subsidiaries, all of which

are wholly owned, at 31 March 2006 are as follows:

Issued and

fully paid

ordinary

share capital/

registered

Place of capital

Name of subsidiary incorporation Principal activities

Amwell Investments Limited British Virgin US$1 Investment holding*

Islands

Amwell Investments Limited 1 *

Brilliant Advance Limited British Virgin US$2 Investment holding*

Islands

Brilliant Advance Limited 2 *

Care & Health Limited Hong Kong HK$2 Trading of health

products

2

Emwell Limited Hong Kong HK$2 Property investment

2

Forever Gainer Hong Kong HK$2 Property development

Development Limited

2

General Target Limited Hong Kong HK$10,000 Property investment

10,000

Hamfield Enterprises Limited Hong Kong HK$2 Property holding

2

48.
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48. PARTICULARS OF SUBSIDIARIES (continued)

Issued and

fully paid

ordinary

share capital/

registered

Place of capital

Name of subsidiary incorporation Principal activities

Hanison Construction Hong Kong Ordinary shares Property construction

Company Limited HK$1,000

Deferred shares

HK$60,000,000

(note 3)

1,000

60,000,000

3

Hanison Contractors Limited Hong Kong HK$2 Property construction

2

Hanison Eco Services Limited Hong Kong HK$2 Property investment

2

Hanison Estate Services Hong Kong HK$2 Provision of property

Limited management services

2

Hanison Holdings Hong Kong HK$1 Investment holding

Limited (formerly

known as “King Gainer

Development Limited”)

1

Hanison Interior & Hong Kong HK$2 Provision of interior

Renovation Limited and renovation

services

2

48.



48. PARTICULARS OF SUBSIDIARIES (continued)

Issued and

fully paid

ordinary

share capital/

registered

Place of capital

Name of subsidiary incorporation Principal activities

Hanison (Macau) Limited Macau MOP25,000 Property construction

and investment*

25,000 *

Hanison Project Hong Kong HK$2 Provision of

Management Limited property leasing

and marketing

services and project

management

2

Healthcorp Trading Hong Kong HK$2 Trading of health

Limited products

2

Health Plus (Hong Kong) Hong Kong HK$2 Dormant

 Limited

2

Heatex Ceramic Limited Hong Kong HK$400,000 Property development

400,000

Media Group International British Virgin US$2 Investment holding*

Limited Islands

Media Group International 2 *

Limited

Tai Kee Pipes Limited Hong Kong HK$2,000,000 Trading of building

materials

2,000,000

48.
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48. PARTICULARS OF SUBSIDIARIES (continued)

Issued and

fully paid

ordinary

share capital/

registered

Place of capital

Name of subsidiary incorporation Principal activities

Retailcorp Limited Hong Kong HK$2 Sales of health products

2

Rich Color Limited British Virgin US$1 Dormant

Islands

1

Sental Investment Limited Hong Kong HK$2 Property development

2

Senior Rich Development Hong Kong HK$10,380 Property investment

Limited

10,380

Team Forward Limited British Virgin US$2 Investment holding*

Islands

Team Forward Limited 2 *

Top Rising Development Hong Kong HK$1 Investment holding

Limited

1

Trigon Building Hong Kong HK$2 Supply and installation

Materials Limited of building materials

2

48.



48. PARTICULARS OF SUBSIDIARIES (continued)

Issued and

fully paid

ordinary

share capital/

registered

Place of capital

Name of subsidiary incorporation Principal activities

Trigon Interior Macau MOP25,000 Building materials,

Fitting-Out Works renovation and trading*

(Macau) Limited

25,000 *

Wisdom Concept Hong Kong HK$2 Property development

Development Limited

2

Notes:

(1) Other than those companies marked*, all the above

companies operate in Hong Kong.

(2) Other than Media Group International Limited, which is

directly held by the Company, all other companies are

indirectly held by the Company.

(3) The HK$60,000,000 deferred shares are held by a

subsidiary of HKRI. The deferred shares held by the

subsidiary of HKRI are shares whose shareholders are

neither entitled to receive notices, attend, vote at any

general meetings nor to receive any dividend out of

operating profit and have very limited rights on return of

capital of the subsidiary.

48.

(1)  * 

(2) M e d i a

Group International Limited 

(3) 60,000,000


